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Pujonnyhtämiskisa käynnistyy Jyväskylässä juhannuks elta 

Jyväskylässä allergikkojen elämää halutaan helpottaa järjestämällä vuosittainen 
pujonnyhtämiskisa. Loppukesästä kukkiva pujo tuottaa runsaasti siitepölyä ja on siten yksi 
pahimmista siitepölyallergian aiheuttajista.  

Pujonnyhtämiskilpailu on leikkimielinen kisa, johon voivat osallistua esimerkiksi asukas- ja 
kyläyhdistykset tai taloyhtiöt. Kilpailuaikaa on 23.–30.6. ja tehtävänä on nyhtää talkoovoimin 
mahdollisimman isoja määriä pujoja yleisiltä alueilta, esimerkiksi koulujen ja päiväkotien 
ympäristöstä.  Kilpailuviikon jälkeen juurineen nyhdetyt pujot punnitaan paikan päällä, jonka 
jälkeen kaupunki noutaa pujokasat sovitusta keräyspaikasta ja kuljettaa hävitettäväksi.   

Ilmoittautumiset kisaan 20. kesäkuuta mennessä 

Kisan voittajajoukkueet palkitaan rahapalkinnoin. Suurimman saaliin kerännyt joukkue saa 200 
euroa, toiseksi tullut 100 ja kolmas 50 euroa. Viime vuonna joukkueet nyhtivät pujoa kisassa  
yhteensä huikeat 2500 kiloa.  

Pujojahti järjestettiin Jyväskylässä ensimmäistä kertaa jo vuonna 2002, joten konkreettisia tuloksia 
on jo näkyvissä. Pujon siitepöly ei leviä kasvupaikalta kovin kauas, joten sen paikallinen 
hävittäminen on tehokas tapa ehkäistä allergiaoireita. Paras tapa hävittää pujo on kitkeä se 
samoilta alueilta 1-2 vuotena peräkkäin. Kitkentä kannattaa ajoittaa ennen kasvin kukintaa 
tapahtuvaksi. Myös kemiallinen torjunta on mahdollinen. Tepsivä tehoaine on glyfosaatti, jota 
kotipuutarhureille myydään muun muassa kauppanimillä Rambo-spray ja Roundup.  

Asukasyhdistykset ja muut yhteisöt voivat ilmoittautua kilpailuun 20.6. mennessä (yhteystiedot 
alla). Pujonnyhtämiskilpailun järjestää Jyväskylän kaupunki, kisan käytännön järjestelyistä vastaa 
JAPA ry. JAPA ry on jyväskyläläinen kestävää kehitystä edistävä yhdistys. 

Lisätiedot  
- ylläpitohortonomi Tarja Ylitalo, Jyväskylän kaupunki, 014 266 5151, etunimi.sukunimi@jkl.fi  

- Ilmoittautumiset koordinaattori Anna Sarkkinen, JAPA ry, p. 040 593 8541, toimisto@japary.fi 
- Kilpailun säännöt: www.japary.fi/pujonnyhtamiskilpailu  

Pujon allergiavaikutukset: Keski-Suomen Allergia- ja Astmayhdistyksen toiminnanjohtaja Tiina 
Tarvainen, p. (014) 610 901, www.allergia.fi 

 


